П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 мая 2022 г. с. Грачевка

О внесении изменений в состав молодежного этнического Совета
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 04 августа 2021 года № 611

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с целью обеспечения согласованных действий
управлений, отделов администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края с территориальными органами федеральных и краевых
органов исполнительной власти, общественными и религиозными
объединениями, для решения социальных, культурных и образовательных
задач развития Грачевского муниципального округа Ставропольского края,
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав молодежного этнического
Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Г рачевского муниципального
округа Ставропольского края от 04 августа 2021 года № 611 «О молодежном
этническом Совете Грачевского муниципального округа Ставропольского
края» (далее -  Совет):

1.1. Исключить из состава Совета: Стукалову О.В.
1.2. Включить в состав Совета:

Зайцева Наталья ведущий специалист отдела
Г еннадьевна социального развития, физической

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Г рачевского
муниципального округа

культуры и спорта администрации
Грачевского муниципального округа,
секретарь Совета

Ставропольского края С.Л.Филичкин